舟橋村規則第 1号

行政組織の改正に伴う関係規則の整理に関する規則をここに公布する。

令和 7年 3月 14日

舟橋村長 渡辺 光

行政組織の改正に伴う関係規則の整理に関する規則

(舟橋村行政組織規則の一部改正)

第 1 条 舟橋村行政組織規則(平成 11 年舟橋村規則第 2 号)の一部を次のように改正する。

第 2条の表中

「

 総務課 総務係、企画係

生活環境課 住民係、福祉係、環境係

  」

を

「

 住民生活課 住民係、産業建設係

健康福祉課 保健係、福祉係

  」

に改める。

(参考)備考 の様式を次のように改める。

[別紙参照]

(舟橋村戸籍事務を処理する電子情報処理組織に係るデータ保護管理規則の一部改正)

第 2条 舟橋村戸籍事務を処理する電子情報処理組織に係るデータ保護管理規則(平成 12

年舟橋村規則第 21号)の一部を次のように改正する。

第 4条第 1項中「生活環境課」を「住民生活課」に改め、同条第 2項中「生活環境課」

を「住民生活課」に改める。

(舟橋村職員の懲戒処分の基準等に関する規則の一部改正)

第 3条 舟橋村職員の懲戒処分の基準等に関する規則(令和 2年舟橋村規則第 2号)の一部

を次のように改正する。

第 5条第 2項第 3号を同項第 4号とし、同項第 2号中「生活環境課長」を「住民生活

課長」に改め、同号の次に次の 1号を加える。

(3) 健康福祉課長

(舟橋村農業振興地域整備促進協議会規約の一部改正)

第 4条 舟橋村農業振興地域整備促進協議会規約(昭和 48年舟橋村規則第 66号)の一部を

次のように改正する。

第 8条中「役場生活環境課」を「住民生活課」に改める。

(舟橋村建築協定書の縦覧規則の一部改正)

第 5条 舟橋村建築協定書の縦覧規則(平成 17年舟橋村規則第 12号)の一部を次のように

改正する。

第 2条中「舟橋村生活環境課」を「住民生活課」に改める。

(舟橋村都市公園条例施行規則の一部改正)

第 6条 舟橋村都市公園条例施行規則(平成 19年舟橋村規則第 11号)の一部を次のように

改正する。

第 11条第 2項中「舟橋村役場生活環境課」を「住民生活課」に改める。

附 則

この規則は、令和 7年 4月 1日から施行する。